
                    

Istituto Comprensivo Statale  

“Anna Baldino” 

Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA) 

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 

C.F.91006040637  Sito www.icsbarano.edu.it -  Email naic839007@istruzione.it 

Albo 

Sito WEB 

 

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione per il reclutamento   di n. 1 

esperto di filosofia  cui affidare l’incarico di realizzare le attività formative  nell’ambito del 

Laboratorio di filosofia “Il cielo stellato sopra di me, la legge morale in me”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione per la selezione   di n. 1 esperto di 

filosofia  cui affidare l’incarico di realizzare le attività formative  nell’ambito 

del Laboratorio di filosofia “Il cielo stellato sopra di me, la legge morale in me”. 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018, recante “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il .Lgs n. 81/2008; 

VISTO il proprio Verbale Prot. 2518/VII.8 del 23.03.2022; 

TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna , 23.03.2022 della 

graduatoria PROVVISORIA, di seguito allegata,  relativa alla selezione di n. 1 esperto di filosofia  

cui affidare l’incarico di realizzare le attività formative  nell’ambito del Laboratorio di filosofia “Il 

cielo stellato sopra di me, la legge morale in me”.. Gli interessati hanno la possibilità di proporre 

reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 15 giorni dalla data odierna di pubblicazione, 

esclusivamente via mail all’indirizzo PEO maic839007@istruzione.it o PEC 

naic839007@istruzione.pec.it .Trascorso il tempo sopra indicato,  si procederà alla pubblicazione 

della graduatoria definitiva. 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Mario Sironi  
                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

N
A

IC
83

90
07

 -
 A

32
2E

13
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

19
 -

 2
2/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
8 

- 
U

NAIC839007 - documento firmato digitalmente in originale da MARIO SIRONI (prot. 0002519 - 22/03/2022) - copia conforme

http://www.icsbarano.edu.it/
mailto:naic839007@istruzione.it
mailto:maic839007@istruzione.it
mailto:naic839007@istruzione.pec.it


 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  

“Anna Baldino” 

Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA) 

Tel. 081/990010–906581 Fax 081/990010 Cod. Mecc. NAIC839007 

C.F.91006040637  Sito www.icsbarano.edu.it -  Email naic839007@istruzione.it 

 

CANDIDATO 1 2 3 4 5 PUNTEGGIO COMPLESSTIVO 

Raffaele Mirelli 30 15 25 4 10 84 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Mario Sironi  
                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

N
A

IC
83

90
07

 -
 A

32
2E

13
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

19
 -

 2
2/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
8 

- 
U

NAIC839007 - documento firmato digitalmente in originale da MARIO SIRONI (prot. 0002519 - 22/03/2022) - copia conforme

http://www.icsbarano.edu.it/
mailto:naic839007@istruzione.it

		2022-04-11T14:40:47+0200
	Mario Sironi




